8.666/93, modificada pelo Decreto Presidencial nº 9.412/2018
OBJETO
Aquisição de gêneros  alimentícios  para  a  Câmara Municipal  de
Poço Branco/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
VALOR:  R$  16.942,10  (DEZESSEIS  MIL  E  NOVECENTOS  E
QUARENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO: J R SILVA DE LIMA
POÇO BRANCO/RN, em 03 de abril de 2023.

Publicado por: EDIMAR ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA
Código Identificador: 28406243

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2023.